г.Нариманов, ул.Береговая, 6, литер строения А.
Нач. цена: 8 919 679 руб. (восемь миллионов девятьсот девят-
надцать тысяч шестьсот семьдесят девять руб. 00 коп., в т.ч. 
НДС 18% - один миллион триста шестьдесят тысяч шестьсот 
двадцать девять руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 445 983,95 руб. (четыреста сорок пять тысяч 
девятьсот восемьдесят три руб. 950 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.

Лот №2: пристрой АБК, назначение нежилое, площадью 1387,2 
кв.м, литер Б, эт.4, кад. №: 30-30-10/005/2005-028, адрес: 
Астраханская область, Наримановский район, г.Нариманов, 
ул.Береговая, 6, литер строения Б.

[...]

20 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 30 мин.

Лот №3: проходная, назначение нежилое, площадью 29,9 
кв.м, литер В, эт.1, кад. №: 30-30-10/005/2005-025, адрес: 
Астраханская область, Наримановский район, г.Нариманов, 
ул.Береговая, 6, литер строения В.
Нач. цена: 121 363 руб. (сто двадцать одна тысяча триста 
шестьдесят три руб. 00 коп., в т.ч. НДС 18% - восемнадцать 
тысяч пятьсот тринадцать руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 6 068,15 руб. (шесть тысяч шестьдесят восемь 
руб. 15 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 10 мин.

Лот №4: цех для склада, назначение нежилое, площадью 
173,8 кв.м, литер Г, эт.1, кад. №: 30-30-10/005/2005-031, адрес: 
Астраханская область, Наримановский район, г.Нариманов, 
ул.Береговая, 6, литер строения Г.
Нач. цена: 661 980 руб. (шестьсот шестьдесят одна тысяча де-
вятьсот восемьдесят руб. 00 коп., в т.ч. НДС 18% - сто тысяч 
девятьсот восемьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 33 099 руб. (тридцать три тысячи девяносто 
девять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.

Лот №5: временный цех производственных материалов, назна-
чение нежилое, площадью 447,5 кв.м, литер Д, эт.1, кад. №: 30-
30-10/005/2005-034, адрес: Астраханская область, Нариманов-
ский район, г.Нариманов, ул.Береговая, 6, литер строения Д.

[...]

Астраханская область, Наримановский район, г.Нариманов, 
ул.Береговая, 6, литер сооружения I.
Нач. цена: 821 457 руб. (восемьсот двадцать одна тысяча че-
тыреста пятьдесят семь руб. 00 коп., в т.ч. НДС 18% - сто двад-
цать пять тысяч триста семь руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 41 072,85 руб. (сорок одна тысяча семьдесят 
два руб. 85 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.

Лот №7: площадка оборота козлового крана, назначение нежи-
лое, площадью 1890 кв.м, литер II, кад. №: 30-30-10/005/2005-
040, адрес: Астраханская область, Наримановский район, 
г.Нариманов, ул.Береговая, 6, литер сооружения II.